presente Convenio, es de setecientos ochenta y siete mil setecientos cua-
renta y seis euros con doce céntimos (787.746,12 euros), que se hará con
cargo al presupuesto consignado para tal fin en el presente año.

La Comunidad Autónoma de Andalucía se compromete a aportar la
cantidad de quinientos veinticinco mil ciento sesenta y cuatro euros con
ocho céntimos (525.164,08 euros), conforme a lo establecido en el Acuerdo
de Consejo de Ministros de fecha 11 de abril de 2003, anteriormente citado,
para la realización de los proyectos que figuran en el Anexo, sin perjuicio
de que la Comunidad Autónoma suscriba, en su caso, los acuerdos de